
ZARZĄDZENIE Nr 69/2024 

Burmistrza Jastrzębia 

z dnia 27 czerwca 2024 roku 

w sprawie wprowadzenia ograniczeń w zakresie korzystania z wody dostarczanej z gminnych sieci 

wodociągowych 

Na podstawie art. 30, 31 oraz 40 ust 3 i 4, art. 41 ust. 2 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 

marca 1990 r. (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.) Burmistrza Jastrzębia zarządza, co 

następuje: 

§1 

1. Ze względu na przedłużający się okres suszy powodujący nadmierny pobór wody, przekraczający 

wydajność ujęć wody, wprowadza się zakaz poboru wody z gminnych sieci wodociągowych 

z przeznaczeniem do: 

1) podlewania i zraszania trawników, klombów, ogrodów warzywnych, 

2) podlewania upraw działkowych, rolnych i sadowniczych, 

3) podlewania upraw pod folią i w szklarniach ogrodowych, 

4) napełniania basenów przydomowych, 

5) mycia pojazdów. 

2. Zaleca się oszczędne gospodarowanie wodą do celów socjalno-bytowych. 

3. Zakaz, o którym mowa w ust. 1, dotyczy osób fizycznych, osób prawnych oraz jednostek 

organizacyjnych nie posiadających osobowości prawnej. 

4. Zakaz obowiązuje od dnia wejścia w życie Zarządzenia do dnia 31.07.2024 r. lub utraty mocy 

obowiązującego Zarządzenia. 

§2 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty, tj. na stronie internetowej Gminy 

Jastrząb oraz na gminnych tablicach ogłoszeniowych w poszczególnych miejscowościach. 

§3 

Za nieprzestrzeganie Zarządzenia grozi kara grzywny wymierzona w trybie i na zasadach określonych 

w prawie o wykroczeniach. 

§4 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki i Mienia Komunalnego 

i Budownictwa i Ochrony Środowiska 

§5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


